

OBJEDNÁVKA

objednatel:

Společenství vlastníků jednotek Lazecká 458/24, 459/26, 460/28, Olomouc
sídlo: Lazecká 458/24, Olomouc 779 00
IČ: 28620224, DIČ: CZ28620224
zastoupené pověřeným vlastníkem Liborem Vonáškem

dodavatel:

LANEX Olomouc s.r.o.
Brněnská 47, 779 00 Olomouc
jednající: Ing. Jiří Havran, jednatel společnosti
IČO: 25904116, DIČ: CZ25904116
zapsaná v OR u KS Ostrava C.24916, plátce DPH v ČR
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 175941662/0300

V Olomouci dne 1.3.2012

Objednáváme u Vás práce na vstupech na bytovém domě **Lazecká 24, 26, 28 v Olomouci** v rozsahu dle přiloženého cenového, položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky v dohodnuté ceně:


Celkem bez DPH.....62.031,- Kč
DPH 14%.....8.685,- Kč
Celkem včetně DPH.....70.716,- Kč

Termín: nejpozději do 31.5.2012
Místo: Olomouc, Lazecká 24, 26, 28
Způsob platby: převodem
Cena: 70.716,- Kč včetně 14 % DPH
Splatnost: 14 dní
Příloha: č. 1 Cenový rozpočet

za objednatele:



za dodavatele:
dne:

 **LANEX Olomouc s.r.o.**
stavební firma
Brněnská 47, OLOMOUC 779 00
e-mail: lanex@lanex-olomouc.cz
IČ 25904116, DIČ CZ25904116
tel./fax: 585 416 600





CENOVÝ ROZPOČET

Název stavby: Rampa u zadních vstupů

Místo stavby: Lazecká 24 - 28, Olomouc

Zhotovitel: LANEX Olomouc s.r.o., Brněnská 47, 779 00 Olomouc

Investor: SVJ domu Lazecká 458/24, 459/26, 460/28, Olomouc (IČ 28620224)

ROZPIS ŘEŠENÍ JEDNOHO ZADNÍHO VSTUPU

Pol. čís.	Popis položek; / specifikace	Jedn.	Množství	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	Samozavírač na dveře zadního vstupu TS4000	ks	1	3 680,00 Kč	3 680,00 Kč
2.	Demontáž asfaltového pásu do 10 cm	m2	6	204,00 Kč	1 224,00 Kč
3.	Demontáž štěrkodrti do 10 cm	m2	6	185,00 Kč	1 110,00 Kč
4.	Odvoz vybouraných hmot	t	2,64	293,00 Kč	773,52 Kč
5.	Poplatek za skládku	t	2,64	674,00 Kč	1 779,36 Kč
6.	Podklad ze štěrkodrtě (16 - 32)	m2	6	216,00 Kč	1 296,00 Kč
7.	Podklad tl. 4 cm pod zámkovou dlažbu - drť (4 - 8)	m2	6	115,00 Kč	690,00 Kč
8.	Dodávka zámkové dlažby (Barva: Přírodní, Povrch: Hladký)	m2	6,6	267,00 Kč	1 762,20 Kč
9.	Montáž zámkové dlažby včetně dořezávání	m2	6	254,00 Kč	1 524,00 Kč
10.	Demontáž stávajícího obrubníků	m	4	64,00 Kč	256,00 Kč
11.	Dodávka + montáž obrubníku do betonového lože - dilatace mezi zámkovou dlažbou a asfaltovým pásem	m	3	356,00 Kč	1 068,00 Kč
12.	Terénní úpravy včetně osetí travním semenem	soubor	1	1 334,00 Kč	1 334,00 Kč
Cena 1ks vstupu celkem bez DPH					16 497,08 Kč
14 % DPH					2 309,59 Kč
Cena celkem včetně DPH					18 806,67 Kč

součet	bez DPH	s 14% DPH
cena 3ks vstupů celkem	49 491,24 Kč	56 420,01 Kč
vybourání, zarovnání asf. hmotou	12 540,00 Kč	14 295,60 Kč
cena celkem	62 031,24 Kč	70 715,61 Kč

Vypracoval: Lukáš Wittner

V Olomouci dne 1.3.2012

 **LANEX OLOMOUC s.r.o.**
stavební firma
Brněnská 47, OLOMOUC 779 00
e-mail: lanex@lanex-olomouc.cz
IČ 25904116, DIČ CZ25904116
tel./fax: 585 418 606